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Julen har kommit till Svartekulla! 
I lördags bjöd grannarna Ulf o Anette och Astrid o Emil in 

till en liten julmarknad. Anette gillar att pyssla tillsammans 

med barnbarnen och mycket fint julpynt fanns till försälj-

ning. De bjöd på glögg o pepparkakor och man kunde köpa  

grillad korv. I skogen bredvid kunde barnen leta tomtar i 

Tomteland. Alla intäkter går till barncancerfonden. 

Tomtarna önskar alla en GOD JUL o GOTT NYTT ÅR! 



Kedumsbladet  

ges ut i samarbete mellan intresseföreningen, hembygds-

föreningen, sportklubben och Naturkraft Tumleberg/

Tumlebergs bygdegårdsförening. 

Den ges ut med fyra nummer per år sedan 2006. 

Planerad utgivning 2024: 

vecka 7, 22, 36 och 47. 

Bidrag lämnas till Kerstin Larsson, tel 0709-180903 eller 

mejlas till Kedumsbladet@arentorp.com senast en vecka 

innan utgivningen, gärna tidigare! 

Annonser i Kedumsbladet, från 100 kr/nummer 

Där inget annat anges står Kerstin Larsson för text och bild. 

Alla Kedumsblad finns att läsa på hemsidan  

arentorp.com 

 

 

BYGGNADSFIRMA 
ÖRJAN  JOHANSSON 

070-783 82 57 

Fredrik 072-23 97022    Emil 070-27 65677  

Klang musik och massage 
 

Behandling och massage av ömma och stela muskler 
Ger även företagsmassage på plats eller med avtal 

 

tel 070-6982521 
Södra Kedum Stallberg 3 

https://klangmusikochmassage.se 
Följ mig gärna på fb och Instagram 



Lös krysset och lämna det i postlådan 

vid Föreningshuset senast den 1 febr 

Tre vinnare får två skraplotter var. 

Vinnare:  

Britt Åhman 

Siv Johansson 

Inger Jonsson 

Namn:……………………..……………………………………….. 

 

 

Tele:………………………………….……………………………... 

KRYSSET 

Södra Kedums kyrka  

 

 

 
 
 
 

Öppen kyrka torsdagar 10.00-11.30. (tom v 49, v 3-26 2024) 

Kom in och drick en kopp kaffe och prata.  
Våfflor första torsdagen i månaden. 
Jullunchen 21/12  är fullbokad 

Sticka-Skicka grupp Onsdagar 18:00-20:00 

(tom 29 november) Start igen v 3 2024 

Pilgrimsvandringar måndagar 18.00 ca 2 km  

Samling på parkeringen. Ta med en enkel fika. 
5 februari. Skogskullespåret, Vara,  
19 februari Nordvalla, Vedum,  
4 mars  Almesåsen, Ryda.  
18 mars Skogskullespåret, Vara 

Frågepromenaden tom v 50. Börjar igen v 4 2024 

 Frågorna byts torsdagar jämna veckor. Start vi kyrkan. 
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 Skogsbingo 2023 

  
 
 

 
Varmt TACK alla Ni som deltagit 
under årets Skogsbingo!  
 
Härligt att så många kommer ut på 

promenad till Almesåsens motions-
center och stöttar Ryda SK! 
  
Varmt tack även till Er värdar som 
arbetar under dessa promenader! 
  
Ha en fin vinter så ses vi till våren 
igen. 
  
  
    Ryda SK – Skogsbingo 

    www.rydask.se 



Från min värmländska  
horisont       Snö 

 

Oktober månads näst sista dag gjorde jag som vanligt en liten vandring längs en byväg och fann till  min 

glädje, att det fortfarande fanns sju olika arter som blommade i dikeskanten. Har ni förresten tänkt på vil-

ken blomsterprakt våra dikeskanter visar upp? Bl.a. fanns det fortfarande smörblommor. De började 

blomma sent i april och har sen troget stått där, varmt gula. Far brukade ibland bryta en smörblomma och 

hålla den under min haka för att se om jag ätit smör. Det hade jag alltid gjort.  

Oktober månads sista dags kväll skriver jag detta. Snön har vräkt ner hela da-

gen, och nu har vi tre decimeter på marken. Hustrun tycker inte att det är OK 

för gubbens hjärta att skotta snö, så hon har varit ute och röjt fyra gånger idag.  

Jag kan faktiskt inte erinra mig att jag nånsin tidigare sett så mycket snö en ok-

toberdag. Självklart känner jag mig lat och har dåligt samvete. Snön är en aning 

blöt också, så egentligen skulle det nog gått att få till en snögubbe eller en 

snölykta, men det känns inte riktigt läge att gå ut och leka i snön, när hustrun 

sliter i sitt anletes svett. Jag bifogar en bild med ett par år på nacken, där jag 

byggt en snögubbe utanför dörren med keps, halsduk och morot till näsa. Min-

nesgoda läsare kan kanske se att han har samma keps jag hade på mig vid hem-

mansvandringen i Lunnagården för några år sedan. 

Troligen kommer snön att smälta bort igen, men kanske kan det bli en riktig snövinter. Jag minns särskilt 

vintern 1950-1951. Då var det mycket snö och dessutom kraftig skare. Jag gick eller åkte spark obehindrat 

tvärs över åkrarna över både diken och stängsel till Torpa småskola, och Lars  cyklade på skaren bredvid 

vägen till folkskolan i Arentorp. Vi åkte skidor på Gröneberget och var rosiga och friska om kinderna. 

Men just nu är snön bara till besvär. Jag har inte hunnit byta till vinterdäck. Så  måste jag ju säga, så ni tror 

att jag har mycket att göra och inte enbart är oföretagsam och senfärdig. 

Snö till Allhelgona är lite tidigt, men till jul vill vi gärna ha snö. Eftersom jag vet, att detta är Kedumsbla-

dets sista nummer för i år vill jag passa på att önska er alla en välsignad julhelg! Det vill jag göra med en 

fantastisk bild. Den visar mitt barndomshem under morgonrodnaden på julaftonen ifjol. Anders Ahlén 

skickade mig den som julhälsning då. En av min finaste julklappar någonsin!   Bengt Larsson 



Tumlebergs bygdegård är som ny! 

Vatten & avlopp är nu äntligen påkopplat på det kommunala nätet. Stora salen har fått 

ett fint nytt innertak och nya taklampor, väggarna är nymålade med en helt ny kulör. 

Runt om på väggarna så hänger fina tavlor som är till salu, gjorda av den lokala och duk-

tiga konstnären Ann-Marie Stensson.  

Sedan i somras har vi haft ett fullspäckat schema i bygdegården. Vi har haft höstmark-

nad & café som bl a innefattade en ”prova-på-dag” med sömnad och måleri. Detta 

väckte ett så stort intresse att just nu pågår en kurs i dessa ämnen på 5 tillfällen i bygde-

gården. Om det finns intresse så kommer denna kurs även att hållas under våren 2024 

så då finns en ny chans för dig som missat detta.  

 

 

 

¨ 

 
En  lägerhelg i och runt bygdegården med massor av olika aktiviteter och lärande för de 

unga deltagarna arrangerades tillsammans med fritidsledarlinjen på Vara folkhögskola 

och var oerhört uppskattad. Detta hoppas vi ska kunna bli ett återkommande arrange-

mang. 11 oktober hade bygdegårdens filmklubb premiär. Disneys 100-årsjubileum fira-

des med extra familjefilmvisning på dagtid och halloweenhelgen visades både familje-

film på dagen och kvällsfilm, givetvis med skräcktema. För de som är intresserade av att 

vara med i filmklubben köper man sitt medlemskap som gäller i 1 år och ser sedan fil-

merna gratis, så många man vill av de som visas. Lägre medlemspris gäller för barn tom 

15 år. Väl på plats så finns det lite smått & gott att köpa tex popcorn, dricka, godis och 

choklad.  

Vi hade för första gången anordnat ett halloweendisco och wow 

säger vi, det kom så mycket barn!, vilket vi tyckte var otroligt 

roligt. Hoppas era ungdomar tyckte det var en bra kväll.  

Tipspromenad i vår helt underbara natur på Hjortemossen sitter 

så klart uppe för dig som vill komma ut i skön natur och gnugga 

geniknölarna lite extra. Så from 15 dec. så sitter det nya frågor 

uppe i vår vintertipspromenad.  

Sist men inte minst, vår otroligt populära och efterfrågade sopp-

lunch har serverats igen.  

Våra kommande evenemang:  

 25 nov. 80-talsfest, 

6 dec. Sopplunch,  

9 dec. Tomtelopp  

10 dec. Luciafirande. 

Håll utkik på vår hemsida, sociala medier och  

anslagstavlor för mer information. 

Ta hand om varandra och hoppas vi ses. 

Mvh Tumlebergs bygdegård 

Boule 

Nu efter en fin höst har vi lagt boulekloten på hyllan! 
Önskar God Jul och ett Gott Nytt år till er alla! 
Välkommen framemot våren (och lite värme !)till en 
ny boule säsong.     Ruth Fridner  



ö

Dam 

Tre matcher återstod för tjejerna när vi tog avsked i senaste krönikan. Först ut var matchen mot Främmestad/Elmer-Fåglum/

Nossebro borta på Bergevi i Främmestad, till denna match blev det ett sent målvaktsbyte, då ordinarie keeper Stina blivit sjuk 

och i stället fick huvudtränare Matilda Norberg ställa sig mellan stolparna, detta gjordes med bravur och det blev seger med 5–

2. Nästa match spelades mot Trollhättans IF i Vedum utav alla ställen på jorden och detta blev en minnesvärd match på alla 

sätt och vis. För seger blev det nämligen, 1–0, men det var röda kort, hetsiga bortalagsledare och faktiskt en hel del folk som 

trotsade kylan och tog sig till D-plan i Vedum, och i och med denna seger så säkrades tredjeplatsen i serien och därmed fortsatt 

spel i division 4 2024. Serien avslutades borta mot Halvorstorp/FC Trollhättan U där återigen en ny målvakt fick ställa sig mellan 

stolparna, Filippa Jonsson drog på sig handskarna som hon aldrig gjort något annat och såg till att serien avslutades med seger 

2–1, där vändes 0–1, så jättestarkt av tjejerna att samla krafterna och avsluta med vinst. Huvudtränare för detta år var Matilda 

Norberg, hon meddelade dock i slutet på säsongen att hon inte fortsätter, så till 2024 kommer det vara Anders Svantesson och 

Magnus Werner som är huvudtränare för damlaget och till sin hjälp får dom ”the one and only” Julia Carlgren. Riktar ett stort 

tack till Matilda för 2023.  

Herr 

Oj, här finns det saker att redovisa, Råda BK skulle ju stå för motståndet när vi lämnade förra gången, förlust 3–0 blev slutresul-

tatet, tredje förlusten i rad var ett faktum. Blivande seriesegrare Grolanda/Floby i nästa runda, hemma på ett stekhett Ke-

dumsvallen, förlust 2- 0, fjärde förlusten i rad, nu började goda råd bli dyra som man säger. Nossebro IF på konstgräset i Nos-

sebro då, skulle denna förlusttrend brytas nu, JA, vinst 2-1 efter en jättebra första halvlek som blev avgörande. Nu återstod tre 

matcher av serien och JK10 skulle komma till Almesåsen i nästa batalj, tung förlust med 3-1 blev utfallet, vi är bättre, men 

sätter inte våra lägen. Två matcher kvar, ETL borta i nästa match och platt fall, 1-5 i en match som undertecknad sent kommer 

glömma, horribel insats av Herr Lindelöf. En match kvar, Herrljunga hemma, vi MÅSTE vinna för att undvika kval, samtidigt som 

Nossebro behöver tappa poäng borta mot redan klara seriesegrarna Grolanda/Floby, vi lyckas vända vår match till seger 2-1 

efter ett sent avgörande, men Nossebro vinner med 3-2 och skickar oss till kval.  

Vi lottas mot Mellby IK (div 6) & Bosna FC (div 6), det hela börjar borta mot Mellby, en otroligt blåsig dag, där publiken nog 

undrade vad det var för sport som egentligen utspelade sig. Vi gör en bra match mot Mellby och tar en rättvis seger med 4-1, 

nu väntade en helt avgörande match hemma mot Bosna. Vi klarar oss kvar med seger eller oavgjort, Bosna måste vinna. Det 

slutar 2-2 efter att vi lett med 2-1 efter första halvlek, för att sedan släppa in kvitteringen med ca. 30 min kvar, anstormningen 

efter kvitteringen från Bosna var bra, men inte tillräcklig, herrarna spelar kvar i division 5 2024, väldigt viktigt och roligt. Joakim 

Andersson stannar kvar som huvudtränare 2024 och även detta är väldigt viktigt och roligt för oss som klubb. För att gå vidare 

till än mer roliga saker att berätta så har ju även U-herr spelat seriespel i år, detta slutade med en serieseger, det hela säkrades 

på D-plan (vart annars) i Vedum, seger 3-0 mot Vedums AIS och ”Pommacen” flödade i massor. 

Årsfest 2023 

Lördagen den 11/11 var det dags förs årsfest, det bjöds på god mat, prisutdelning och underhållning. En mycket trevlig kväll i 

härlig AHFK-anda, priser tilldelades följande personer: 

Herr 

Årets spelare: Oliwer Evertsson  

Årets stjärnskott: Filip Holgersson  

Tränarnas pris: Felix Carlsson  

Träningspris: Oliwer Evertsson  

Skyttekung: Albin Jonsson 

Dam 

Årets komet: Stina Werner 

Årets kämpe/träningsflit: Vera Engblad 

Skyttedrottning: Frida Lundgren 

Årets spelare: Lina Möller 

Årets lagkompis: Hanna Johansson 

Tränarnas pris: Stina Restin Fahlgren 

Dags att sammanfatta fotbollsåret 2023 för alla våra seniorlag, kommer säkerligen bli matigt, men jag 

hoppas att ni orkar hänga med. 



Familjerally 

”Hembygdsrörelsen är en del av det levande samhället. Den 
skapar broar mellan det förgångna, nutiden och framtiden.”   
Det är så Södra Kedums hembygdsförening vill verka, vi värnar 
vårt kulturarv,  men vill också bidra till en trygg, hållbar framtid 
för vår bygd. Vi har föremålssamlingar som minner om tidigare 
Arentorps verksamhet, men också en samling av foton, filmer, 
ljudband och papper. Vi tar gärna emot handlingar som rör 
olika gårdar i socknen och intressanta bilder . 

Från 2024 kommer medlemsavgiften att vara 100 kr/person 

och 150 kr för  hela familjen. 

Vi är mycket glada att vi är närmare 150 medlemmar, men vi 

vill gärna bli fler! 

Vill du se våra samlingar, forska i vårt arkiv  eller kanske köpa 

våra Kedumsböcker? Då är du välkommen att kontakta någon i 

styrelsen. 

Välkommen att stödja vårt arbete! 

Kerstin Larsson, ordförande, tel 0709-180903 

Söndagen den 15/10 anordnades återigen det populära 
familjerallyt med utgångspunkt från Arentorps Förenings-
hus. 31 ekipage med glada deltagare startade och alla 
kom i mål (som tur var). Sträckan var full av klurigheter att 
svara på via ett svarsformulär och man hade en fullspäck-
ad ca 7 mil lång sträcka att ta sig igenom. Alla deltagare 
var fantastiskt duktiga och poängsnittet mycket högt: im-
ponerande! När man kom tillbaka till Föreningshuset så 
fanns en sista klurighet att lösa på plats där man också 
kunde köpa fika och nygräddade våfflor. Det var extremt 
jämnt i toppstriden men till slut kunde vinnarna koras 

1.Olivia McCullogh 
2. Birgitta Larsson 
3. Ann-Marie Brander 
Vinnare av tävlingsmomentet Synonymer blev Peter Lars-
son 

Intresseföreningen tackar alla glada deltagare för en su-
pertrevlig dag!  

Södra Kedums  
hembygdsförening 



Årets mästerskap i golf spelades på Vara-Bjertorp GK söndagen den 17 september. Det var nio spelare som gjorde upp om 

segern. Tävlingen avgjordes på sista hålet där Karl-Olof Johansson tog ett poäng mer än Christina Johansson. Båda hade 38 

poäng men Karl-Olof vann på bättre handicap. Trea blev Ulf Sjöström med 33 poäng. 

Övriga deltagare utan inbördes ordning var Jesper Regnström, Raino Kinnunen, Mikael Lundh, Per-Åke Heder, Eric Johansson 

och Per Johansson. Nästa år arrangeras mästerskapet av Eric och Jesper. 

               Text&bild: Stefan Johansson 

Arentorp/Helås Mästerskap i Golf 


